
 
           
KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 
 
PROTOKOLL FRA MØTE, ONSDAG 25.11.09 KL 19.30 - 21.30 PÅ RØRA SKOLE. 
 
Til stede: Odd Arne Winje, Nina Solbakk, Lise Eriksen, Åge Morten Stavran, Siv Mari 
Kolstad-Heggdal 
Møteleder: Odd Arne Winje 
Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 
 
 
 
SAK 18-09  Referat fra foreldrekonferansen 

Nina og Siv Mari orienterte om foreldrekonferansen de var på 24.-25. 
oktober på Gardemoen. Nina har skrevet eget refertat som alle har fått. 
Konferansen hadde fokus på hjem-skole samarbeid samt usynlig 
mobbing. Dette var viktige tema som berørte oss og inspirerte oss til å 
fortsette videre arbeid med temaet. Dette med mobbing er noen vi 
spesielt ønsker mer fokus på. Nina og Siv Mari undersøker med Tove 
Falck, ved senter for adferdsforskning, om hun har mulighet for å 
komme på storforeldremøte ved de ulike Inderøyskolene til neste år. 
Skal vi ha med elevene på et sånt møte? Eventuelt bare de eldste 
elevene?  

 
SAK 19-09  Hjem-skole samarbeid 

Vi opplever at utviklingssamtalene har ulik praksis ved hver skole i 
Inderøy. Denne samtalen er viktig for samarbeidet mellom hjem- skole 
og er i mange tilfeller den eneste direkte kontakten mellom foreldrene 
og læreren. Samtalen må foregå på en slik måte at foreldrene føler de 
får god informasjon om hvordan eleven har det på skolen samt hvordan 
og hva de skal arbeide videre med. Bør utviklingssamtalen ha faste 
rammer? Hvordan skal samtalen legges opp? Er fokuset i samtalen på 
det negative eller det positive?  
 
På Sandvollan, Røra og Utøy får foreldrene utdelt skjema som 
foreldrene og barna svarer på i forkant av samtalene. På den måten får 
foreldrene en mulighet til å påvirke innholdet i samtalen. I tillegg blir 
barna involvert og får en rolle. Kanskje hadde det vært en ide og laget 
et felles skjema for alle skolene. Dette kan være et mål for videre arbeid 
og et tema ved neste rektormøte. 

 
 
 



SAK 20-09  Foreldremøte for kommende 1.klassinger 
Finnes det noen praksis med foreldremøte for kommende første 
klassinger? Møte bør være på våren før elevene skal begynne på skolen, 
og inneholde informasjon om hvordan skolehverdagen er, og gi 
foreldrene en liten innføring i de nye rutinene. I tillegg får de begynne å 
bli litt kjent med ”skole- språket”. Foreldrene får i tillegg mulighet til å 
prate med hverandre, og bli litt kjent før barna skal begynne sammen på 
skolen.  

 
 
SAK 21-09  Inforskriv til nye elever 

Noen har etterlyst et infoskriv til elever som kommer ny på skolen. Det 
er ofte forandring i klokkeslett og rutiner på den nye skolen, og mange 
savner skriftlig informasjon. Hvordan er praksisen for dette ved de ulike 
skolene i Inderøy? 

 
SAK 22-09  Mobbing 

Vi i KFU ønsker at det skal lages en enkel handlingsplan mot mobbing 
som skal gjelde alle skolene på Inderøy. Den skal være lett forståelig 
slik at alle skjønner innholdet og at den er lett å ta i bruk.  
Hva skal vi gjøre for å forebygge mobbing på skolen og i fritiden? 
Hvordan skal vi komme i gang på vår skole? Kanskje er det en ide` å 
involvere PPT for å få kompetanse og råd om hvordan skolen skal gå 
frem i ulike saker. Det er viktig med riktig og god observasjon og å 
stille de riktige spørsmålene. Foreldrene må involveres tidlig i 
prosessen. I tillegg er det viktig å følge opp de ulike sakene i lang tid 
etterpå.  

 
SAK 23-09  SU 

Det er skolens øverste organ og skal være et rådgivende organ i ulike 
saker. Hvilke saker har SU på de ulike skolene? Ofte er dette det minst 
funksjonelle organet ved de ulike skolene.  

 
SAK 24-09  Klassekontaktkurs 

Ny dato for kurs er satt til den 19.januar. kl 18.00- 21.00. 
Påmeldingsfrist den12.januar. Vi må spre budskapet rundt i FAUene 
rundt i kommunen. Siv Mari skriver invitasjon og sender ut til alle 
klassekontakter i begynnelsen på januar. Det vil være fokus på rollen du 
har som klassekontakt samt samarbeid hjem- skole. 

 
 
 
 
 
Røra 03.12.09 
 
Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 
   
 

  


